
 

 

 

Naudojimosi instrukcija 
 
 
 

 

Kokteilinė 

 
 
 

G21 Baby 
Smoothie 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Dėkojame, kad įsigijote mūsų produktą. 

Prieš naudodami šį įrenginį, perskaitykite šią instrukciją, kad išvengtumėte netinkamo prietaiso 

naudojimo. 

 

Dalys: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1. Mažas dangtis 

2. Ąsočio dangtis 

3. Smulkinimo indas 

4. Sandarinimo žiedas 

5. Ašmenys 

6. Indo pagrindas 

7. Variklio pagrindas 

8. Sukamasis jungiklis 

9. Stūmiklis 

LT 

1 

2 

3 

4 

7 

 
8 

9 

5 

 
6 



Saugos instrukcijos 

Paskirtis 

• Prieš naudodami perskaitykite visas instrukcijas ir naudokite gaminį tik taip, kaip aprašyta šiose 
instrukcijose, kad išvengtumėte atsitiktinių sužalojimų ar sugadinimų. 

• Šis prietaisas yra skirtas naudoti buityje ir panašiose patalpose, tokiose kaip personalo virtuvės 
zonose, biuruose ir kitose darbo vietose, ūkio namuose, klientams viešbučiuose, moteliuose ir 
kitose gyvenamosiose patalpose, nakvynės ir pusryčių aplinkose. 

• Nenaudokite lauke. 

• Neleisti naudotis vaikams. Vaikai negali žaisti su šiuo prietaisu. 

• Prietaisu gali naudoti asmenys, turintys ribotas fizines, jutimines ar psichines galimybes arba 
neturintys patirties ir žinių, jei jiems buvo suteikta priežiūra ar nurodymai, kaip saugiai naudotis 

prietaisu ir jie supranta su tuo susijusius pavojus.. 

• Naudojant priedus, kurių nerekomenduoja prietaiso gamintojas, galite susižeisti. 

• Netinkamas naudojimas gali sužeisti. 
 

Prijungimas prie maitinimo šaltinio 

• Kai nenaudojate ir prieš valydami, ištraukite iš maitinimo lizdo. Prieš dėdami arba nuimdami dalis, leiskite 
atvėsti. 

• Nenaudokite jokių prietaisų su pažeistu laidu ar kištuku, po to, kai prietaisas veikia netinkamai 
arba buvo sugadintas. Prietaisą grąžinkite į artimiausią įgaliotą techninės priežiūros centrą 
apžiūrai, remontui ar pritaikymui. 

• Neleiskite laidui kaboti virš stalo ar stalviršio krašto ir neleiskite, kad liestųsi su karštais paviršiais . 

• Norėdami atjungti, pasukite jungiklį į padėtį „0FF“, tada ištraukite kištuką iš sieninio lizdo. 
 

Techninė sauga 

• Norėdami apsisaugoti nuo elektros smūgio, nemerkite laido, kištuko ar prietaiso į vandenį ar kitus 
skysčius. 

• Gaisras gali kilti, jei prietaisas yra uždengtas ar paliečia degias medžiagas, įskaitant užuolaidas, 
sienas ir panašiai. 

• Nevalykite metalinėmis šveitimo kempinėlėmis. Jos gali nulaužti ir sugadinti elektrines dalis, taip 
pat gali kilti elektros smūgio pavojus. 

• Naudojant indus, pagamintus iš kitų medžiagų, išskyrus metalą ar stiklą, reikia būti labai 

atsargiems. 

• Nenaudokite šiame įrenginyje jokių medžiagų, išskyrus gamintojo rekomenduojamus priedus. 

• Į prietaiso vidų nedėkite šių medžiagų: popieriaus, kartono, plastiko ir pan. 

• Nenaudokite prietaiso ilgiau kaip 2 minutes. Po to prietaisas turi atvėsti, kad neperkaistų. 

• Būtina atsargiai elgtis su pjovimo ašmenimis, ypač išimant peilį iš dubens, ištuštinant dubenį ir 

valant. 

• Prieš keisdami priedus ar atitinkamas dalis, kurios juda, išjunkite prietaisą ir atjunkite nuo 
maitinimo šaltinio. 

• Nelieskite karštų paviršių.. 

• Būkite atsargūs, jei į maišytuvą pilamas karštas skystis. 

• Į prietaisą negalima dėti didelių maisto produktų ar metalinių indų, nes jie gali sukelti gaisrą arba 

sukelti elektros smūgį. 

• Prieš išimdami iš stovo įsitikinkite, kad maišytuvas yra išjungtas. 



Padėtis 
• Nestatykite ant karštų dujų ar elektrinių degiklių, šalia jų ar į įkaitintą orkaitę. 

 

Prieš pirmą naudojimą: 
• Prieš naudojant pirmą kartą, reikia gerai išvalyti visas maišytuvo dalis. 

• Išimkite reikiamą laido ilgį iš kabelio, sumontuoto ant maišytuvo pagrindo, ir prijunkite prietaisą 
prie maitinimo tinklo.. 

 

Maišytuvo indo surinkimas: 

1. Uždėkite guminį sandarinimo žiedą ant vidinio ašmenų bloko krašto. 

2. Įdėkite peiliuką su sandarinimo žiedu į puodelio pagrindą. 

3. Uždėkite indelį ant puodelio pagrindo, sureguliuokite puodelio pagrindą ir sukite pagal 
laikrodžio rodyklę, kol ąsotis užsifiksuos. 

4. Uždėkite matavimo indelį ant indelio dangtelio. 

5. Uždėkite dangtelį ant ąsočio ir nuspauskite. 

Ąsočio įstatymas: 

1. Įsitikinkite, kad maišytuvas yra išjungtas (Perjunkite į „0FF“ nustatymą). 

2. Ąsotį uždėkite ant variklio pagrindo, kuris yra tvirtai pritvirtintas. 

 

Naudojimas 
1. Į ąsotį suberkite norimą perdirbti maisto produktą. 

2. Uždėkite ąsočio dangtį ir saugiai uždarykite. Įdėkite matavimo dangtelį į dangčio angą ir 
pasukite pagal laikrodžio rodyklę, kad užsifiksuotumėte. 

3. Uždėkite stiklinį puodelį ant puodelio pagrindo ir sureguliuokite puodelio pagrindą, o puodelio 
pagrindą - pagal laikrodžio rodyklę.. 

4. Įjunkite variklio pagrindą: 
 

Jungiklio nustatymas Naudojimas 

Glotnutis (smoothie) Vaisių ir jogurto arba vaisių ir pieno gėrimai; Vaisių ar daržovių gėrimai 

Greičio nustatymas: 

MIN – MAX 

  

Norint gauti tvirtesnę konsistenciją - skysčiams ir kietiems maisto produktams 

maišyti 

Smulkintas ledas (Ice-

Crush) 

Ledo smulkinimui 

Išjungti (OFF) Sustabdyti 

Automatinis valymas 

(Auto-clean) 

Ledo smulkinimui ir trumpiems, galingiems impulsų judesiams 

Naudingi patarimai 

• Norėdami pasiekti geriausių rezultatų grynindami kietus ingredientus, įdėkite mažas porcijas į 

stiklinį indą po vieną, o ne įdėkite didelį kiekį iš karto. 

• Jei apdorojate morkas ar kitus kietus ingredientus, pirmiausia jas supjaustykite mažais gabalėliais 
(1–1,5 cm). Maksimalus morkų kiekis ne didesnis kaip 720 g. Tada įpilkite vandens, bendras svoris 

turi būti mažesnis nei 1800 g. 

• Maišydami kietus ingredientus pirmiausia pradėkite nuo nedidelio skysčio kiekio. Per dangčio angą 
palaipsniui įpilkite vis daugiau skysčių. 

• Dirbdami su prietaisu, visada uždėkite ranką ant maišytuvo. 

• Jei norite maišyti kietus ar labai tirštus skystus ingredientus, rekomenduojame pakartotinai 

paspausti dangtį žemyn, kad peiliai neužstrigtų. 



Valymas ir priežiūra 
Ištuštinkite stiklinį indelį ir užpilkite vandeniu. Uždėkite stiklinį indą ant variklio pagrindo ir kelis kartus 

pasukite jungiklį į „Auto-cleaning“ nustatymą. Ištuštinkite stiklinį indą ir nuplaukite, kol jis bus švarus. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

Lietuvių kalba pateikiama vadovo versija yra tikslus originalių gamintojo instrukcijų vertimas. Šiame 

vadove naudojami vaizdai yra tik iliustraciniai ir gali skirtis nuo faktinio produkto.

Techniniai duomenys: 

Įtampa: 220-240 V 

Dažnis: 50/60 Hz 

Energijos sąnaudos: 1200 W 

Veikimo laikas: 2 minučių nepertraukiamas 

veikimas 



 


	Dėkojame, kad įsigijote mūsų produktą.
	Dalys:
	Saugos instrukcijos
	Prieš pirmą naudojimą:
	Naudojimas
	Valymas ir priežiūra


